[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря  2021  г.
                р.п. Куйтун

                         № 1793-п
 О формировании нового состава Общественной палаты
 муниципального образования Куйтунский район
В соответствии с решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 30.03.2016 года № 96 «Об Общественной палате муниципального образования Куйтунский район», постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 07.06.2016 г № 157 п «Об утверждении порядка составления списка кандидатов в члены Общественной палаты муниципального образования Куйтунский район» руководствуясь ст 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты муниципального образования Куйтунский район.
2. Подготовить и опубликовать информационное сообщение о формировании нового состава Общественной палаты муниципального образования Куйтунский район в срок не позднее 10 января  2022 года.

3. Установить период приема документов от общественных объединений, иных некоммерческих организаций, трудовых коллективов  с 11 января 2022 года до 06 марта 2022 года (включительно).

4. Организационному отделу управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район (Рябикова Т.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района» и  разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф,
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район Кравченко О.Э.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

мэра  муниципального образования
Куйтунский район

А.А. Непомнящий
Подготовил:

Начальник организационного

отдела управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                              ______________ Т.А. Рябикова

«_____»_____________2021г.

Согласовано:

Заместитель мэра по социальным вопросам

администрации муниципального

образования Куйтунский район

«_____»_____________2021 г                                             ______________О.Э Кравченко

Исполняющий обязанности

начальника управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                              ______________    Е.В. Пытко

«_____»______________ 2021 г.

Список рассылки:

1. Орг. отдел  - 2экз.;

2.  В дело -1 экз

Исполнитель: _____________________ Т.А. Рябикова

[image: image1]